UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO GERAL DO CONCURSO

RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

Aos seis dias do mês de MAIO de 2013, reuniram-se na sala 03 do Centro

Multidisciplinar, da Universidade Federal do Acre – UFAC, Campus Floresta

de Cruzeiro do Sul os(as) professores(as) Manoel Domingos Filho,

Eustáquio José Machado, Elias Dias Coelho Neto e Ete Feitosa de Oliveira

Gomes, membros da Banca Examinadora da área Matemática e Estatística,

constante no Edital nº 02/2013 – Prograd – Concurso Público para Professor

da Carreira do Magistério Superior, para sistematizar os resultados das

avaliações dos currículos e documentos comprobatórios entregues pelos

candidatos(as) que participaram da terceira fase de seleção.

Na tabela, abaixo, apresentamos a nota obtida pelo candidato na prova de

títulos.

Inscrição Candidato Nota Final

1257 Rogério Lopes Craveiro 0,55

 Cruzeiro do Sul- AC, 06 de maio de 2013.